
Shtojca 15

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË
SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

Nr. ______ prot Datë 01.03.2019

Për: Bashkimin e operatorëve ekonomikë "ERNISA-S" Sh.p.k +"ALBEN 2
SECURITY " Sh.p.k”, adresa Sheshi i Bashkisë, P 1, kati 2, zyra 3, Korçë.

* * *

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj] : "Ruajtja e
objekteve të UKKO Sh.A me punonjës shërbimi , sistem alarmi dhe kamera” –
Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te
percaktuara - me afat 12 muaj.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04706-01-22-2019

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimit te kontrates nr. 4, date 28
Janar 2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme d xçmimi më i
ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me
shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë "ERNISA-S" Sh.p.k +" ALBEN 2 SECURITY "
Sh.p.k ”, përkatësisht NIPT: K14610001D , NIPT: K33921021M, Shumatorja e çmimeve
për njësi të ofruar/vlera: 1.332.774,92 (njëmilionetreqindetridhjetëedymijëeshtatëqind

eshtatëdhjetëekatërpresjenëntëdhjetëedy) lekë pa TVSH.

2. " SECURITY - KORÇA " Sh.p.k, NIPT: L43907002H , nuk paraqiti ofertë ekonomike.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
1. " SECURITY - KORÇA " Sh.p.k, NIPT: L43907002H.

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:
KVO unanimisht vendosi që oe " SECURITY - KORÇA " Sh.p.k të mos kualifikohet, për
arsye se nuk plotëson kriteret e kualifikimit të Shtojcës 8 të DT. Ofertuesi nuk paraqiti
ofertë ekonomike dhe dokumenta kualifikues, përveç se: Çertifikatën e regjistrimit me



NUIS , të lëshuar nga QKB.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si
operatorë ekonomikë të suksesshëm:

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë "ERNISA-S" Sh.p.k +"ALBEN 2 SECURITY "
Sh.p.k ”, përkatësisht NIPT: K14610001D , NIPT: K33921021M, Shumatorja e çmimeve
për njësi të ofruar/vlera: 1.332.774,92 (njëmilionetreqindetridhjetëedymijëeshtatëqind

eshtatëdhjetëekatërpresjenëntëdhjetëedy) lekë pa TVSH.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë UKKO Sh.A, adresa Rajoni Nr. 1, Rruga
”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë, kati i dyte, menjëherë , në ditën e marrjes/publikimit të
këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.02.2019

Ankesa: nuk ka
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Elia Pendavinji


